
________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it  

     

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.M. n. 184 del 19/07/2022, e relativi allegati, recante “Disposizioni concernenti 

le immissioni in ruolo del personale docente per l’anno scolastico 2021/22”; 

VISTO l’Allegato A al DM 184 del 19/07/2022; 

VISTA la nota prot. AOOUSPTA n. 13179 del 16.08.2022 di ripubblicazione sedi 

disponibili; 

VISTO il decreto prot. AOOUSPTA n. 13393 del 22.08.2022 di pubblicazione esito fase 2 

e assegnazione della sede a decorrere dal 1/9/2022, nel contesto della procedura 

effettuata ai sensi dell’art. 59, co. 9-bis, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, 

convertito, con modificazioni, dalla legge 23 luglio 2021, n. 106 – D.D.G. 

AOODGPIT. 1081 del 6 maggio 2022 per l’anno scolastico 2022/2023; 

VISTO il decreto prot. AOOUSPTA n. 18563 del 18.10.2022 e il decreto prot. 

AOOUSPTA n. 18641 del 19.10.2022; 

VISTO il decreto prot. 50860 del 28.11.2022, con cui il Direttore Generale dell’U.S.R. 

Puglia, ai sensi dell’art. 59, comma 9-bis del decreto-legge 25 maggio 2021 n. 73, 

sì come convertito, con modificazioni, dalla legge 23 luglio 2021 n. 106, per la 

procedura concorsuale indetta con D.D. n. 1081 del 6 maggio 2022, per classe di 

concorso B006 – Laboratorio di odontotecnica - per il reclutamento dei docenti per 

la Regione Puglia (posti n. 12), ha rettificato la Graduatoria generale definitiva di 

merito della succitata classe di concorso; 

VISTA la nota prot. AOODRPU n. 51379 del 01.12.2022, con la quale, in ragione della 

suddetta rettifica, il prof. Giorgio Papa, (TA) 23.07.1979, è stato invitato ad 

esprimere l’eventuale accettazione di una sede disponibile nella Provincia di 

Taranto, per la suddetta classe di concorso; 

VISTO il riscontro alla succitata nota, che il prof. Giorgio Papa ha trasmetto in data 

02.12.2022, e la preferenza ivi espressa; 

VISTA la nota prot. AOODRPU n. 51938 del 06.12.2022, con cui si comunica la 

riassegnazione al prof. Giorgio Papa – giusta di lui preferenza espressa – della 

provincia di Taranto, in luogo della Provincia di Lecce (ove era stato assegnato, 

prestando servizio, presso l’I.I.S.S. “Don Tonino Bello” di Tricase – cod. 

LEIS016008, e si invita questo Ufficio Scolastico all’adozione dei conseguenti 

adempimenti; 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it
http://www.pubblica.istruzione.it/index.sht


________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it  

RILEVATO che, a seguito del citato decreto prot. AOOUSPTA n. 18563 del 18.10.2022, 

sussiste la disponibilità di COI su c.d.c. B006 presso TAIS04100V - I.I.S.S. "DEL 

PRETE - FALCONE", preferenza espressa dal prof. Giorgio Papa;  

VISTA  la nota prot. AOOUSPTA n. 18749 del 20.10.2022; 

RITENUTO di dover assegnare la suddetta disponibilità al prof. Giorgio Papa; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

In ragione di quanto espresso dianzi, e nel contesto della procedura assunzionale di cui in 

premessa, al prof. Papa Giorgio, (TA) 23.07.1979, è assegnata la COI su c.d.c. B006 - Laboratorio di 

odontotecnica, presso TAIS04100V - I.I.S.S. "DEL PRETE - FALCONE", tipo di posto normale. 

 

Art. 2 

 

L’individuazione è subordinata alla verifica della sussistenza di ogni requisito richiesto dalla 

legge ai fini della legittimità della nomina.  

Per quanto qui non previsto si rimanda alle disposizioni ministeriali in materia. 

 

Art. 3 

 

Il candidato raggiungerà la sede assegnata entro giovedì 15/12/2022; in caso di mancata 

assunzione in servizio, il Dirigente scolastico attiverà tempestivamente gli adempimenti del caso, 

dandone comunicazione allo scrivente Ufficio. 

 

Art. 4 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’Ufficio, www.usptaranto.it, con valore 

di pubblicità ad ogni effetto di legge. 

 

                                                                                                                           IL DIRIGENTE 

                                                                                                                                        Vito Alfonso 

 

 

 

 

 

Al prof. Giorgio Papa 

per il tramite del Dirigente Scolastico  

dell’I.I.S.S. "DON TONINO BELLO" di Tricase (LE) 

leis016008@pec.istruzione.it 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it
mailto:leis016008@pec.istruzione.it


________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it  

con preghiera di formale notifica e di restituzione di prova della stessa allo scrivente Ufficio 

 

al Dirigente Scolastico  

dell’I.I.S.S. "DON TONINO BELLO" di Tricase (LE) 

leis016008@pec.istruzione.it 

 

Al Dirigente Scolastico dell’I.I.S.S. "DEL PRETE - FALCONE" di Sava (TA) 

tais04100v@pec.istruzione.it 

 

Al Dirigente dell’U.S.R. Puglia – Ufficio VI 

Ambito Territoriale di Lecce 

usple@postacert.istruzione.it 

 

al Sito web 

Sede 

 

e p.c.  

all’U.S.R. Puglia – Direzione Generale 

drpu@postacert.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it
mailto:leis016008@pec.istruzione.it
mailto:tais04100v@pec.istruzione.it
mailto:usple@postacert.istruzione.it
mailto:drpu@postacert.istruzione.it

		2022-12-09T13:33:52+0000
	ALFONSO VITO


		2022-12-09T15:12:32+0100
	protocollo




